
                   POZVÁNKA č. 11 
      na schůzi zastupitelstva obce konané dne 25. 11. 2016 
 

1. Program 
2. Zahájení 
3. Schválení navrženého programu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Projednání usnesení z 10/2016 
6. Schválení obecně závazné vyhlášky 1/2016 
7. Diskuze 
8. Závěr 

 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  15.11.2016 
Sňato: 25.11.2016 

 

                

 
 



 
1. Program:  schválení Obecně závazné vyhlášky 1/2016    
2. Zahájení: schůzi zahájil starosta, který přítomné seznámil 

s programem. 
3. Zastupitelstvo navržený program schválilo. Hlasovalo 7, pro 7, proti 0, 

zdržel se 0. 
4. Volba ověřovatelů zápisu: zvoleni byli – ing. Mach Ladislav,  Šroler 

Jindřich. Hlasovalo 7, pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
5. Projednání usnesení z 10/2016. 
6. Zastupitelstvo obce schválilo usnesením č. 6 obecně závaznou 

vyhlášku 1/2016 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb.., 
o místních poplatcích ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 
Náklady za rok 2015 činily186 525 Kč,  děleno 298 ( počet osob 
s trvalým pobytem obce a 17 staveb určených k rekreaci), tj. 626,- Kč 
na občana. Zastupitelstvo schválilo: částka ve výši 126,- Kč bude 
dotace na občana a částka 500,- Kč bude vybírána za známku na 
popelnici. Hlasovalo 7, pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

7. Diskuze: během schůze 
8. Závěr: schůzi ukončil starosta, který přítomným poděkoval za účast.  

 
 
 
 

 
 



                                               USNESENÍ č. 11 
ze schůze zastupitelstva obce konané dne  25.11.2016 v 18,00 hod 
 
 
 
 

schvaluje:  6. Obecně závaznou vyhlášku 1/2016 

 
 
 

ukládá:               0 
 
 
zamítá:                0 
 
 
bere na vědomí:         0 
 
 
Vyvěšeno:     25. 11. 2016 
Sńato:             17. 12. 2016      
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
        
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                             
 

 
 
  
 
                                                   

   
 

                           
 
 
 


